
    

2011 年 1 月 5 日 

 

投資家の皆様へ 

 

ＰＣＡアセット・マネジメント株式会社 

 

 

「ＰＣＡインドネシア株式オープン」買付お申込受付一時停止のお知らせ 

 

 

拝啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。また、平素は格別のご高配を賜り、厚く御

礼申し上げます。 

 

 さて、2010 年 12 月 30 日付けのレターにおいて、弊社では「ＰＣＡインドネシア株式オープ

ン」の継続募集額の上限および信託金限度額を引上げることとし、その手続きのため、買付のお

申込受付を 2011 年 1 月 17 日（月）から 2 月 1 日（火）までの間停止させていただくことをご案

内させていただきました。 

 

 しかしながら、買付お申込状況等を勘案した結果、運用資産の総額が信託金限度額に近付いて

いること等から、1 月 11 日（火）より買付お申込受付を一時停止させていただくことにいたしま

したので、改めてご案内申し上げます。ただし、信託金限度額に鑑みて、1 月 11 日（火）以前に

買付のお申込受付を停止させていただく場合がございます。買付のお申込受付の再開日は、当初

の予定通り、2011 年 2 月 2 日（水）となる見込みです。 

 

当ファンドの運用方針や分配方針等に一切変更はございません。また、当ファンドの運用は通

常通り行いますので、基準価額も変動します。なお、買付のお申込受付の停止期間中も、解約の

お申込受付は通常どおり行います。 

 

 当ファンドについて新規にお買付をご検討中の投資家の皆様におかれましては、大変ご不便を

おかけいたしますが、何卒ご理解を賜りますとともに、今後とも当ファンドをご愛顧賜りますよ

うお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

 

【本件に関するお問合せ先】 

ＰＣＡアセット・マネジメント株式会社 

電話番号：03－5224－3400（受付時間は営業日の午前 9 時から午後 5 時まで） 

 


